
il1tilililtililtililtililtilil ililil1ilililililtilililiilililil

TSKRPOAAHHCO

č í slo smlouvy objednatele:

ěí sIo srm louvy zhotovitele:

ffioBATEK č " Ť
ke snn|ouvě o dí lo

,,Eřezirrěvcs FlD, Fraha 8, ě' akee 2960099"

N3118140201160

219007

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Frahy' a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1 - staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Měslským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú .: 2023í  00003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva
Přl podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva spoleěně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou předstaVenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer' ředitel investiění ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Jana Holasová, DiS., technik odd. pří pravy a fealizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a,s.
Ke Krěi 281735, 1 47 00 Praha 4 - Kré
lČ o:47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn.B20074
bankovní  spojení : Ceská spořitelna a.s., Praha 4
č .ú '| 19363'l6349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem na základě p|né  moci ze dne
20.10.2014

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng' Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

[.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ' '1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo

,,Březiněves PlD, Praha 8, č ' akce 2960099' ze dne 14'1'2019 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se
smluvní  strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la), 'iak ní Že uvedeno'

Předmé tem tohoto Dodatku je nepodstatná zmé na závazku ve smyslu S 222 odst. 6 zákona
ě' 134t2o16 Sb., o zadávání  veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateěné

-1.-



stavební  práce, které  nebyly zahrnuty V pů Vodní m závazku ze smlouvy, nebyly objednateli před

;;;ř;;i.i ilÉ  uvy známy'i zároveň ňejsou závislé  na virli Zhotovitele. Dále nebyly provedeny práce,

které  jsou jako mé něpráce zahrnuty v pří loze č . 2 tohoto Dodatku'

Jedná se o následují cí  ví cepráce:

'!. sa n ac€]p!é nlĚ
Ěffiol<ryti planí  zálivů  v obou směrech vč etně chodní ku byl zjiš těn nevyhovují cí  stav podloŽí . Jedná

"" 
o .pásé , které  jsou namzavé  a neú nosné . Na základě posouzení  geologem bylo rozhodnuto o

výměně podloŽí .
2. Plyngvoj'jlircflělv_ 

Í '6!-akffidy-no'roďJ bylo zjiš těno, ž e skuteč ný profil chránič ky neodpoví dá projektové  dokumentaci

a je excenirióry uloŽeň ve itáva;í ci chrániěce vč etně neaří pustné ho vodivé ho spojení  chránič ky a

plýnovodu' Byló nutno prové st výměnu chrániěek profilů  DN 5oo a7ooza 600 a 80o mm a následné

Vycentrování  plynovodu.
3. Provizornl$Sz- Ždů -Vodu Vybudování  uliění  dvojvpusti napojené  na kanalizač ní  řad v ul. Na Hlavní  bylo nutné

prové st dopiavní  opatření  kyvadlové ho pÍ ovozu za pomoci semaforů '

4' Prolyjzonj-pěš Í ecsla
Fďffi-bu Vr13vby obou zastáVek bylo nutné  zří dit obchozí  trasu pro pěš í  podé lvýchodní  hrany

stavby směr ZC'
5' Vedleiš í  řozD'9č !9Yé -Eé lEcy

ffizvýš ené nákladynazaří zení staveniš tě,Územnlaprovozní vlivy'
V rámci dí la nebyly provedeny následují cí  práce (mé něpráce):

'i. PÍ odlouž ení  chrán!č kv plvnovodu D!{ 5
oěty u poloŽek, které  nebyly realizovány'

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú ěastněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis ví ce a mé ně prací  tvoří

pří lohy ě' 'l a 2 tohoto Dodatku'

1. Č l' |V. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Gena dí la)

8 456 210'11Kč
| 775 804'12Kč ,

|0 232 014'23 Kě

1'.79| 456'09 Kč ,

376 205'78 Kč
2 t67 661'87 Kě

269 925'42Kě
56 684,34 Kč

326 609'76Kě

99',77 740'78Kě
2 095 325,56 Kě

12 073 066,34 Kč

Cena dle SoD bez DPH
DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD vč etrĚ DPH

Cena ví ceprací  bez DPřI
DPH ť rcepraci 2IYo

Cerra ú ceprací  vč . DPH

Cena mé rĚprací  bez DPH
DPH rnerĚprací  21%

Cena nÉ rÉ prací  vč . DPH

Cerrra d1e Dodatku č .1 bez DPH
DPH Dodatku č .1 2l %

Cerra db Dodatku ě' 1 vč . DPH



!. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č'1 nepřekročí 50 7o původníhodnoty

žárja=rrze smlouvy a zároveřl nepřekroěí celkový cenový nárůst 30 % původníhodnoty závazku.

tv.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíVýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení této smIouvy'

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dolčena' zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
2' Zhotovitel piohlašuje' žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s' (cEs TsK) vedené Technickou spráVou

komunikací hl.m._Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství Ve smyslu

$ 504 občanskéhozákoníku a udě|ují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

da|šíchpodmínek.
3' Smluvní strany Výslovně sjednáVají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona ě'

34ot2o15 sb.' o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o

regishu smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednaiel.
+. Te-nto Dodatek je sepsán úpěti vyhotoveních, z nichŽ každémá platnost originálu' Tři vyhotovení

obdrŽíobjednatel, dVě Vyhotovení Zhotovitel.
5. Souěástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha ě. 1 - Soupis provedených víceprací
b) Příloha ě. 2 - Soupis méněprací
c) Příloha č.3 - Plná moc lng. Tomáše Přitasila

6, šmluvnístrany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souňlasí' že považu1i obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy

Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své
podpisy.

:,0' '
V Praze dne

Za Technická správa komunikací:
hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

Za INPROS PRAHA a.s.:

Mg

Tť0H. sPRAv'q X0MuNlKAci
hl'm' PRÁHt a s'

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

70

! ti !:::4.' ji!a,i:i'J3 ii iii.r'.: i.:1. ;-i ,i

l''l: .:.; I r.r.::..'

:(:, iili;l iir1, ili:
f i7 alai firaila ,i

,1.2,

Íjí r1ý':i

šfu']
" ::":xď
íJ ll Ái'-j Á

J



jKAPlTuLAcE VícEPRAcí

Stavba: PlD Březiněves' Praha 8

Praha 8

296

l. r'i::

l ra al

Kod

VícrpRÁcE cetkem

1 - Sanace pláně

2 - Prodlouženíchrániček'zemnípráce + chráničky DN 800 ó DN 6

3 - Provizorní SSZ

4 - Provizorní pěšítrasa

5 - VRN

E rťsír}ř
PÉA}'Ja

l -17 lll ,Pi?n: -l

12



soUPls MÉNĚPRACí

Prodlouženi chráničk _ DN 700 a DN 500

'' lč typ Ród

Nákl.dy souplsu celkem

Hsv Práce á HSV

chíáničkyplynovodu DN 700 - kompletní provedéni

prc!l.!žénl.hrán]řLl DN 700vi,' PD 5 3712

K oN 50o _ kom pletní prcveden í

'Prcn]olženi(hrái]ikyDŇ500ír. P0 5l

o vRN vedlejšíro?počtovénáktady

Lll l_193111. . -tz4"rg.tL

VRNT

zákl.dnl rordělénípdyodni.h čini6tíá náldádú provozní vl]r'y

] 4 ŮL)
,12-



PT'NÁ MOC

xNPRos PRÁF{.{ a.s.

Fraha 4, Braník, Ke Krči28/735, Psč147 00
41114444
Městského soudu v Fraze, oddíl E, vložka 20014

zastoupena Josefem Přitasilem, statutámím ředitelem,

Já, nižepodepsaná'

Firma:
se sídlem:
IČ:
zapsaná v oR

Jméno a příjmení
datum narození:
býem:

zmocňuji

aby společnosíve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní
jednání, přij ímal doručovanépíserrmosti, podával návrhy, žádosti a stížnosti,uzavíral
smlouly, smíry a narovnání, uznával uplatněné nfuoky, vzdával se naroků, podával opravné
prostředky, nrámitky nebo rozklad a yzdáyal se jich, vymahal naroky, plnění nároků přijímal,
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, kdyŽ je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní
plnémoci, a to včetně zastupováni v ŤizenípÍed soudy a jinými orgrány státní správy a místní
samosprávy, bez omezeni.

Touto plnou mocí společnost zmoc{uje zmocněnce téžjako svého zaměstnance
v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozákoníku a téžjako smluvního Zástupce v rozsahu
ustanovení $443 občanskéhozakoníku. Veškerézmoc e
konkrétnímuprávnímu j ednríní.

Y Praze dne 20 ' řijna 201 4

Zmocnén přijímám:

oVÉŘovAcl ooLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ovéřovaclKnihy Úlad méslskéčásťPraha 4
poř'č. lega|lzace vlllt27 41l2o14
Vlastnoručně podepsal/a

ovĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ověřovacl lmlhy Úřad méstskéčásti Praha 4
poř'č' legalizace Vlll/2751l2014,
Vlastnoručně podepsal/a

Joseí Příta3il, 14'12'1949, PÍaha
jméno/a přÍjmeni' datum a misto narozeni žadatele
Praha 4, Nu6le, štétkova182411
adrsa mÍsta trualého pobýu

občanský plúkaz 203123101
drul a člslodok|adu' na základě kteréno oyly zjištěn/ osoonÍ úoaie v této
overovacl dooŽcě
V Praze 4 dne 20.10.2014 Leqatizaci provedt/e

Bolis Po]ášek


